
 
 

 
 

 
 

ALOITE LIONS-PIIRI 107A RY:N VUOSIKOKOUKSELLE  

 

Lions Club Paattinen ry tekee Lions-piiri 107A ry:n sääntöjen 8 §:n mukaisesti alla olevan 

aloitteen piirin vuosikokoukselle käsiteltäväksi haluttavasta asiasta.   
 

Paattisilla 14.1.2025  

 

 

1. Varapresidentti Ari Tammelin Sihteeri Heikki Mäki  

     
 

PIIRIN SÄÄNTÖJEN MUUTTAMINEN  

 

Aloite  LC Paattinen ry (jäljempänä klubi) esittää Lions-piiri 107A ry:n (jäljempänä piiri) 

sääntöjen muuttamista siten, että piirin nykyisen johtoryhmän todettaisiin myös piirin 

säännöissä tarkoittavan yhdistyslain mukaista hallitusta.  

 

Klubi on aloitetta valmisteltaessa arvioinut, että aloitteen mukainen muutos auki 

kirjoittaisi piirin viime toimintakausien aikana vakiintuneiden hallinnon ja hankintojen 

käytäntöjen sääntömääräisyyden sekä selventäisi ja vahvistaisi päätöksiä tekevien 

henkilöiden asemaa, vastuita ja velvollisuuksia 

 

Klubin esitys kytkeytyy aiempaan piirin vuoden 2024 vuosikokoukselle tehtyyn 

klubialoitteeseen piirin sääntöjen muuttamisesta vuoden 2025 vuosikokouksessa. 

Klubi toivoo, että vuoden 2024 vuosikokouksen asettaman sääntömuutostarvetta 

arvioivan työryhmän työskentelyn tuloksena syntyvät esitykset huomioidaan asian 

jatkokäsittelyssä. 

 

Klubi täydentää 1.2.2025 aloitetta piirin vanhan ja mahdollisen uuden säännön 

vertailulla sekä esimerkillä uusissa säännöissä mainitusta piirin talous- ja 

johtosäännöstä. Kyseiset asiakirjat esitellään sääntömuutostarvetta arvioivalle 

ryhmälle 30.1.2025 ja toimitetaan saatujen kommenttien jälkeen piirikuvernöörille 

tätä aloitetta koskevina liitteinä.  
 

Aloitteessa esitettävät pääasialliset muutokset sääntöihin   

 

Muutoksella erotetaan Suomen yhdistyslain mukainen yhdistyksen hallitus ja Lions-

järjestön toimintaan sekä sen tavoitteiden edistämiseen liittyvä piirihallitus (Lions-

säännöissä District Cabinet).  

 

Yhdistyksen hallituksesta käytettäisiin nimeä Johtoryhmä 

Yhdistyksen hallituksena toimivaan johtoryhmään kuuluisi kaudesta 2025-2026 lukien 



piirikuvernööri, ensimmäinen ja toinen varapiirikuvernööri, sihteeri ja rahastonhoitaja 

(tai sihteeri/rahastonhoitaja). Johtoryhmään nimettäisiin piirin vuosikokouksen 

päättämässä laajuudessa myös esimerkiksi piirin palvelu-, jäsen-, koulutus- ja 

laajentumisjohtaja sekä alueiden puheenjohtajat.   

 

Johtoryhmään kuuluisi lopullisen päätöksen perusteella 4-14 henkilöä ja se olisi 

päätösvaltainen, jos kokoukseen osallistuisi vähintään puolet sen jäsenistä.   

 

Edellisen kauden piirikuvernöörillä olisi osallistumis- ja puheoikeus johtoryhmän 

kokouksissa.  

 

Johtoryhmä voisi harkintansa mukaan kutsua kokoukseen piirin LCIF-koordinaattorin, 

Arne Ritari -säätiön toimikuntapuheenjohtajan, viestintätoimikunnan puheenjohtajan 

ja Leojen valitseman edustajan sekä muita asiantuntijoita.   

 

Johtoryhmä vastaisi kaikista Suomen yhdistyslain mukaisista yhdistyksen hallitukselle 

kuuluvista velvoitteista. Se kokoontuisi vähintään viisi kertaa toimintakauden (1.7.-

30.6.) aikana ja valmistelisi mm. piirihallituksen (Lions-säännöissä District Cabinet) 

kokouksissa esiteltävät ja/tai päätettäväksi tulevat asiat.  

 

Piirihallituksen kokoonpano ja kokoontumistapa eivät sääntömuutoksen jälkeen 

poikkeaisi nykykäytännöstä.  

 

Perustelu Klubi katsoo, että piirin jo joidenkin kausien aikana käytetty johtoryhmä tekee tällä 

hetkellä piirin hallinnon ja hankintojen päätökset - toki sääntöjen mukaisen 

nimenkirjoitusoikeuden puitteissa.  

 

Tämän vuoksi monella nykymuotoisen piirihallituksen jäsenellä (lähinnä lohkojen 

puheenjohtajat) ei ole välttämättä ajankohtaista käsitystä tehdyistä päätöksistä tai 

kannettavaksi otetuista vastuista. Valitettavan monet piirihallituksen jäsenet eivät 

myöskään pysty osallistumaan kauden aikana piirihallituksen työskentelyyn lainkaan. 

 

Klubin aloitteen ydin on toimintaympäristön tarpeisiin vastaavan 

tarkoituksenmukaisen piirihallinnon toimintatavan ja hallituksen roolin kirjaamisessa 

yhdistyksen sääntöihin toiminnan todellista tilannetta vastaavalla tavalla. Klubin 

mielestä esitetty sääntömuutos myös vahvistaisi sekä nopeuttaisi yhdistyksen 

hallituksen eli muutosesityksessä todetun johtoryhmän päätöksentekokykyä.  

 

Sääntömuutos kytkisi niin päätettäessä alueen- sekä GAT-puheenjohtajat (Global 

Action Team) yhdistyksen hallituksen päätöksen tekoon piirin palvelu, koulutus-, 

jäsenyys ja laajentumistoimintaa vastaavin tavoin.  

 

Klubi toistaa vuoden takaisessa aloitteessa mainitun käsityksen siitä, että 

sääntömuutos mahdollistaisi piirihallituksen (Lions-säännöissä District Cabinet) 

kokousten edelleen kehittämisen tiedon jakoa, vuorovaikutteisuutta ja ajan käytön 

hyödyllisyyttä korostavaan suuntaan. Klubi myös katsoo, että piiriorganisaatio pystyisi 



esitetyn muutoksen avulla vahvistamaan toimintaansa ja tukemaan paremmin klubeja 

sekä jäseniä. 

 

 

Liitteet Piirin vanhan ja mahdollisen uuden säännön vertailuasiakirja 

 Esimerkki piirin talous- ja johtosäännöstä 


